
                 

 

 

   

２０２４年８月吉日 

お客さま各位 

株式会社三十三銀行    

                        

外為WEBサービス全面リニューアルのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では 2024 年 11 月 18 日（月）より、外為 WEB サービスを全面リニューアルいたします。 

新しい外為 WEB サービスでは、外貨預金の振替サービス等の新規サービスを追加し、より便利に

ご利用いただけるように改善を行います。 

 

 

 （１）サービス画面の刷新 

 トップ画面に作成中のお取引・承認待ちのお取引の件数を取引種別ごとに一目でわかるよ

うに表示し、そこから直接承認等の操作画面へ遷移できるようになります。 

 画面上部に取引種別ごとのメニュータブを配置し、ご利用になる取引のメニュー画面にス

ムーズに遷移することができるようになります。 

 

 （２）サービスの充実 

① 外貨預金振替・明細照会サービスの追加 

外貨普通預金と円預金の振替をお申込みいただけるほか、外貨普通預金の入出金と残高を

ご照会いただけます。外為 WEB サービスをご契約中の方は、別途申込は不要です。 

 

【外貨預金振替サービス 概要】 

 10 万通貨未満※のお取引 10 万通貨以上※のお取引 

お取扱通貨 

主要５通貨：米ドル／ユーロ／カナダドル／オーストラリアドル／ 

      ニュージーランドドル 

その他通貨：タイバーツ／人民元／英ポンド／香港ドル 

お取扱時間 
主要５通貨：10：00 頃～15：00 

その他通貨：11：30 頃～15：00 
9：00～15：00 

適用相場 公示相場 市場実勢相場 

リニューアルのポイント 



                 

 

 

   

ご留意事項 

・口座振替の実行はリアルタイムではございません。完了までにお時間が

かかる場合がございます。 

・市場実勢相場で約定されたお取引は原則取り消しができません。万が一

取り消す際にはご契約者様に費用をご負担いただく場合がございます。 

※タイバーツは 100 万通貨、円貨額指定の場合 1 千万円を基準といたします 

 

② 市場実勢相場機能の追加 

仕向送金受付サービス、外貨預金振替サービスで対象通貨での大口のお取引について市場

実勢相場を画面上でご確認のうえでお申込みいただきます。 

 

【市場実勢相場機能 概要】 

対象サービス 仕向送金受付サービス／外貨預金振替サービス 

お取扱通貨 
米ドル／ユーロ／カナダドル／オーストラリアドル／ニュージーランド 

ドル／英ポンド／シンガポールドル／タイバーツ／人民元 

お取扱金額 10 万通貨以上（タイバーツは 100 万通貨以上） 

ご留意事項 
・市場実勢相場で約定されたお取引は原則取り消しができません。万が一

取り消す際にはご契約者様に費用をご負担いただく場合がございます。 

 

 

  

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいります。 

引続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 【お問合せ先】 株式会社三十三銀行 市場金融部 国際業務課 TEL 059-354-7349 


